morte  et  inferno  liberetur  et  promissae  gratiee  per  sacramen- 
tum  baptismi  certior  fiât,  regeneretur  et  propter  nomen 
Christi  a  Deo  pâtre  recipiatur  in  numerum  filiorum  Dei. 

2.  Propter  necessitatem  igitur  infantis  admonetur  ecclesia 
ut  fiducia  promissionis  Christum  Dominum  pro  illo  invocet 

et  petat  ut  illum  in  gratiam  recipiat,  illi  peccata  remittat  et 
in  coheeredem  cœlestium  bonorum  adoptet  et  Spiritu  Sancto 
sic  obsignet  ut  ejus  fretus  auxilio  possit  Satanœ  in  vita  et 
morte  resistere  et  illum  fœliciter  superare. 

3.  Ponuntur  formulas  precationum  satis  çonvenientes  qui- 
bus additur  oratio  dominica, 
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4.  Precibus  pro  infante  factis,  sermo  ad  eos  dirigitur,  qui 

pro  infante  baptismum  petiere  et  ab  his  (quia  sunt  os  infan- 
tis,  qui  idcirco  pro  illo  respondere  debent)  exigitur  confessio 

pro  infante,  ut  constet  super  qua  re  et  eonfessione  infans 
baptizetur. 

5.  Confessione  fidei  recitata  infans  baptizatur,  juxta  man- 
datum  Domini,  in  nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti. 

6.  Baptizato  infante  Deus  pater  invocatur  ut  baptizati  tan- 

quam  sui  filii  et  hasredis  curam  in  se  recipiat,  bona  quas  per 

baptismum  in  illum  contulit  perpetuo  conservet  et  omnia 

sic  instituât  rut  hic  ad  sui  nominis  honorem  et  gloriam  edu- 

cetur,  et  tandem  cum  aliis  sanctis  œternam  haereditatem  in 
cœlis  accipiat. 

7.  Admonitione  deinde  ad  parentes,  cognatos  et  amicos 

facta  de  statu  et  educationehujusinfantis,  ecclesia  cum  bene- 
dictione  dimittitur. 

Quantum  ad  privatum  et  subitarium  baptismum  attinet, 

qui  exigente   summa   necessitate,  quando  minister  ecclesia; 
aut  vir  etiam  non  adsit,  a  mulieribus  administratur,  iste  ob 

aliquot  causas  non  est  improbandus.  Prima  est  quia  Christus 
dicit  hominem  renasci  aqua  et  spiritu,  et  apostolus  Paulus 

vocat  idcirco  baptismum  lavacrum  regenerationis,  et  aposto- 

lus Petrus  fgedus  seu  stipulationem  bona?  conscientiee.  Qua- 
mobrem  si  homo  a  quoquam  ante  mortem   posset  Christo 

offerri  et  hujus  lavacri  regenerationis  et  fœderis  bonœ  con- 
scientiee fieri  particeps,  inhumanum  plane esset  velle  prohiberi 

alicui    homini    ne   tempore    necessitatis    per    sacramentum 

baptismi  in  regnum  Christi  introducat  miserum  infantem.